PAGE
4

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

__-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Перечня имущества

муниципального образования

"Городской округ "Город Нарьян-Мар",

передаваемого в собственность

Ненецкого автономного округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.1999 № 184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", Положением "О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 03.05.2007 № 151-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", передаваемого в собственность Ненецкого автономного округа (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

_____________________Т.В.Федорова
	Председатель

Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"

________________________О.В.Старостина

г. Нарьян-Мар

____________ 2014 года

№ _____-р
Приложение

к решению Совета городского

округа "Город Нарьян-Мар"

от ______2014 №______

Перечень

имущества муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", предлагаемого к передаче в собственность
Ненецкого автономного округа

(проектно – сметная документация по объекту "Строительство объездной дороги в г. Нарьян-Маре", 1-ый, 2-ой, 3-ий пусковой комплексы)
	1 пусковой комплекс

	№ п/п
	Обозначение
документа
	Наименование
документа
	Количество экземпляров

	1.
	Инженерный проект
	 "Строительство объездной дороги            г. Нарьян-Мар" 1 пусковой комплекс Папка 1 (Рабочая документация, ведомости, чертежи)
	3

	2.
	Инженерный проект
	"Строительство объездной дороги             г. Нарьян-Мар" 1 пусковой комплекс
Том 1 (Общая пояснительная записка, строительные решения)
	2

	3.
	Инженерный проект
	 "Строительство объездной дороги            г. Нарьян-Мар" 1 пусковой комплекс
Том 2 (Мост через протоку озера Качгорт)
	3

	4.
	Инженерный проект
	 "Строительство объездной дороги            г. Нарьян-Мар" 1 пусковой комплекс
 Том 3 (Наружное освещение)
	3

	5.
	Инженерный проект
	 "Строительство объездной дороги            г. Нарьян-Мар" 1 пусковой комплекс
Том 4 (Сводный сметный расчет стоимости на основе ТЕР 2001 (НАО)
	3

	6.
	Инженерный проект
	 "Строительство объездной дороги             г. Нарьян-Мар" 1 пусковой комплекс
Том 5 (Объектные и локальные сметы на основе ТЕР 2001 (НАО)
	3

	7.
	Инженерный проект
	 "Строительство объездной дороги            г. Нарьян-Мар" 1 пусковой комплекс
Том 6 (Документация для проведения торгов)
	3

	2 пусковой комплекс

	№ п/п
	Обозначение
документа
	Наименование
документа
	Количество экземпляров

	1.
	Инженерный проект
	 "Строительство объездной дороги            г. Нарьян-Мар" 2 пусковой комплекс Папка 1 (Рабочая документация, ведомости, чертежи)
	3

	2.
	Инженерный проект
	"Строительство объездной дороги             г. Нарьян-Мар" 2 пусковой комплекс
Том 1 (Общая пояснительная записка, строительные решения)
	3

	3.
	Инженерный проект
	 "Строительство объездной дороги            г. Нарьян-Мар" 2 пусковой комплекс
Том 2 (Мост через протоку)
	3

	4.
	Инженерный проект
	 "Строительство объездной дороги            г. Нарьян-Мар" 2 пусковой комплекс
Том 3 (Наружное освещение)
	3

	5.
	Инженерный проект
	 "Строительство объездной дороги            г. Нарьян-Мар" 2 пусковой комплекс
 Том 4 (Сводный сметный расчет стоимости на основе ТЕР 2001 (НАО)
	3

	6.
	Инженерный проект
	 "Строительство объездной дороги            г. Нарьян-Мар" 2 пусковой комплекс
Том 5 (Объектные и локальные сметы на основе ТЕР 2001 (НАО)
	3

	7.
	Инженерный проект
	 "Строительство объездной дороги            г. Нарьян-Мар" 2 пусковой комплекс
Том 6 (Документация для проведения торгов)
	3

	3 пусковой комплекс

	№ п/п
	Обозначение
документа
	Наименование
документа
	Количество экземпляров

	1.
	Инженерный проект
	 "Строительство объездной дороги            г. Нарьян-Мар" 3 пусковой комплекс Папка 1 (Рабочая документация, ведомости, чертежи)
	3

	2.
	Инженерный проект
	"Строительство объездной дороги             г. Нарьян-Мар" 3 пусковой комплекс
Том 1 (Общая пояснительная записка, строительные решения)
	3

	3.
	Инженерный проект
	 "Строительство объездной дороги            г. Нарьян-Мар" 3 пусковой комплекс
Том 2 (Наружное освещение)
	3

	4.
	Инженерный проект
	 "Строительство объездной дороги            г. Нарьян-Мар" 3 пусковой комплекс
Том 3 (Сводный сметный расчет стоимости на основе ТЕР 2001 (НАО)
	3

	5.
	Инженерный проект
	"Строительство объездной дороги             г. Нарьян-Мар" 3 пусковой комплекс
Том 4 (Объектные и локальные сметы на основе ТЕР 2001 (НАО)
	3

	6.
	Инженерный проект
	 "Строительство объездной дороги            г. Нарьян-Мар" 3 пусковой комплекс
Том 5 (Документация для торгов)
	3

	Проект границ земельных участков для строительства объездной дороги                        г. Нарьян-Мара

	№ п/п
	Обозначение
документа
	Наименование
документа
	Количество экземпляров

	1.
	Инженерный проект
	 "Строительство объездной дороги            г. Нарьян-Мар" Проект границ земельных участков для строительства объездной дороги г. Нарьян-Мара
Том 1 Проект границ земельных участков, испрашиваемых из земель г. Нарьян-Мар"
	3

	2.
	Инженерный проект
	"Строительство объездной дороги            г. Нарьян-Мар"
Проект границ земельных участков для строительства объездной дороги                г. Нарьян-Мара
Том 2 Проект границ земельных участков, испрашиваемых из земель муниципального образования "Муниципальный район "Заполярный район"
	3

	3.
	Инженерный проект
	"Строительство объездной дороги            г. Нарьян-Мар"
Проект границ земельных участков для строительства объездной дороги               г. Нарьян-Мара Том 6
Проект границ линии застройки
	1

	4.
	Пояснительная записка
	Инженерные изыскания строительства объездной дороги г. Нарьян-Мара
	1

Проект внесен главой МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

Т.В.Федоровой